

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 24_010 - V02 - Rekonstrukce sociálního zařízení, úprava inženýrských sítí a výměna sanitární techniky_v01

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			324 564,25
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	324 564,25	68 158,49
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			392 722,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

Stavba:

24_010 - V02 - Rekonstrukce sociálního zařízení, úprava inženýrských sítí a výměna sanitární techniky_v01

Místo:

Datum:

28. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		324 564,25	392 722,74
04	zmen list 1	324 564,25	392 722,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
24_010 - V02 - Rekonstrukce sociálního zařízení, úprava inženýrských sítí a výměna
sanitární techniky_v01
Objekt:
04 - zmen list 1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		324 564,25		
DPH základní snížená	Základ daně	324 564,25		Výše daně
		21,00%		68 158,49
		12,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		392 722,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24_010 - V02 - Rekonstrukce sociálního zařízení, úprava inženýrských sítí a výměna sanitární techniky_v01

Objekt: 04 - zmen list 1

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 28. 7. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	324 564,25
HSV - Práce a dodávky HSV	151 629,03
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 651,00
4 - Vodorovné konstrukce	20 849,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 757,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	74 017,01
997 - Přesun sutě	20 808,14
998 - Přesun hmot	6 545,60
PSV - Práce a dodávky PSV	172 935,22
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	58 837,69
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	5 187,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	75 918,88
763 - Konstrukce suché výstavby	32 225,52
783 - Dokončovací práce - nátěry	766,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 24_010 - V02 - Rekonstrukce sociálního zařízení, úprava inženýrských sítí a výměna sanitární techniky_v01

Objekt: 04 - zmen list 1

Místo: Datum: 28. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 324 564,25

D HSV Práce a dodávky HSV 151 629,03

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 651,00

1	K	342272215	Příčka z pórabetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	15,100	650,00	9 815,00
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	28,000	137,00	3 836,00

D 4 Vodorovné konstrukce 20 849,65

3	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	8,000	599,00	4 792,00
4	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	8,000	146,00	1 168,00
5	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	9,000	193,00	1 737,00
6	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	9,000	55,60	500,40
7	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,079	39 000,00	3 081,00
8	K	4 001	vzajemne provareni puvodnich nosniku a nove vkladane vyztuze	kpl	6,175	1 550,00	9 571,25

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 757,63

9	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	30,200	71,70	2 165,34
10	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,360	369,00	1 239,84
11	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	30,200	284,73	8 598,85
12	K	631311214	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,480	5 830,00	2 798,40
13	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,480	1 320,00	633,60
14	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,480	401,00	192,48
15	K	631319195	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,480	269,00	129,12

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 017,01

16	K	946112113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	3 175,00	3 175,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
pro montaz bedneni stropu

17	K	946112213	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití	kus	1,000	423,00	423,00
18	K	946112813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	1 687,36	1 687,36
19	K	946111312	Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo dílcových v přes 1,5 do 5,5 m	kus	1,000	1 520,00	1 520,00
20	K	962031021	Bourání příček nebo přízdívek z cihel děrovaných broušených, tl. do 100 mm	m2	15,100	135,43	2 044,99

P Poznámka k položce:
dle položky z rozpoctu

21	K	963011511	Bourání stropů z tvárníc pálených do nosníků ocelových tl do 120 mm	m2	6,175	287,00	1 772,23
22	K	963051110	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm	m3	0,480	5 430,00	2 606,40
23	K	9 001	příplatek k odbourani stropu po castech dle pozadavku statickeho posudku	m2	6,175	3 500,00	21 612,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	27,100	188,00	5 094,80
P			Poznámka k položce: prebroušení kompletních ploch				
25	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	162,600	85,50	13 902,30
26	K	969041112	Vybourání vnitřního plastového potrubí přes DN 50 do DN 100	m	55,000	131,00	7 205,00
27	K	972054211	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 80 mm	kus	10,000	175,00	1 750,00
28	K	974031132	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	48,000	127,00	6 096,00
P			Poznámka k položce: drážky pro nové potrubí				
29	K	975053141	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 800 do 1500 kg/m2	m	8,000	594,00	4 752,00
30	K	975058141	Příplatek k víceřadovém podchycení stropů pro zatížení přes 800 do 1500 kg/m2 ZKD 1 m přes 3,5 m v podchycení	m	8,000	39,50	316,00
31	K	993211121	Dovoz a odvoz samostatných stojek pro podchycování konstrukcí do 10 km včetně naložení a složení	m2	7,000	8,49	59,43
D 997			Přesun sutě				
							20 808,14
32	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	4,427	2 252,58	9 972,17
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,427	304,50	1 348,02
34	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	17,708	13,30	235,52
35	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,427	2 090,00	9 252,43
D 998			Přesun hmot				
							6 545,60
36	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	3,157	2 073,36	6 545,60
D PSV			Práce a dodávky PSV				
							172 935,22
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
							58 837,69
37	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	55,000	738,00	40 590,00
38	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	30,000	498,00	14 940,00
P			Poznámka k položce: pro umyvadla				
39	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	6,000	91,20	547,20
40	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	9,000	150,00	1 350,00
41	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	44,500	28,80	1 281,60
42	K	998721121	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,084	1 534,41	128,89
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
							5 187,00
43	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	21,000	247,00	5 187,00
P			Poznámka k položce: pro umyvadla...6*2ks pro wc.....9ks				
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				
							75 918,88
44	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	90,000	30,91	2 781,90
45	K	733221103	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	90,000	541,00	48 690,00
46	K	733811251	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	90,000	161,33	14 519,70
47	K	998733121	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	3,157	3 144,53	9 927,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 763			Konstrukce suché výstavby				32 225,52
48	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	16,780	861,00	14 447,58
P			Poznámka k položce: wc ve 2 a 3 np				
49	K	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	10,320	1 080,00	11 145,60
P			Poznámka k položce: wc ve 4 np				
50	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	27,100	40,80	1 105,68
51	K	763131766	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m	m2	27,100	102,00	2 764,20
52	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	27,100	96,20	2 607,02
53	K	763132931	Vyspravení sádrokartonových podhledů nebo podkrovní plochy jednotlivě přes 0,10 do 0,25 m2 desky tl. 12,5 mm standardní A	kus	-6,000	583,15	-3 498,90
54	K	763231821	Demontáž sádrovláknitého podhledu s nosnou konstrukcí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	27,100	103,00	2 791,30
55	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,372	2 320,00	863,04
D 783			Dokončovací práce - nátěry				766,13
56	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	3,750	67,30	252,38
57	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,750	137,00	513,75